Artikelnummer:

71035

EAN-Nummer:

4000870710357

Paulmann

Name

Atria Shine Wood 1P44 22W 4000 K 293x293 0

Producteur
Paulmann

données commerciale

Unités d'emballage par suremballage
Nouveau

Garantie

données techniques
Nombre de points lumineux
Accueilli performance

le équipement

Gradable

Couleur

a température de couleur en K
Forme

poids brut

poids net

Durée de vie

Sources incluses

Matériau

Puissance apparente
Tension d'alimentation

données d"agent lumineux

Le équipement

Indice de rendu de couleur (IRC)
L’affichage du flux lumineux

Flux lumineux module LED
Puissance apparente

Equivalence lampes a incandescence
Eclairement <

dimension
Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

la largeur
Hauteur
Profondeur

texte
nom de catalogue

Kaufmaennische_Daten_II
Nomenclature douaniére
pays d'origine

emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé

01.06.2023

1
v

5 ans

01

19 W

incl. 1x16 W
Non
Esthétique bois
4.000 K

carré

1.051 g

821 g

30.000 h

v

Matiére plastique
20 VA

230 V

16 W
>80 Ra
1.600 Im
2000 Im
20 VA
125,7W
0s

30 x 293 x 293 mm

293 mm
30 mm
293 mm

Atria Shine

94051140900

CN

1

32,4x32,5x5,3 cm

6~

IP44

LED




